
Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo č. objednatele 6/001/2020 
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

 
 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Objednatel 

Český hydrometeorologický ústav, 

Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 - Komořany 

IČ: 00020699    

DIČ: CZ00020699 (plátce DPH, ale při výkonu této činnosti není dle vl. nař.   

                                            č.96/1953 Sb. osobou povinnou k dani podle § 5 odst.3, zák.  

                                            235/2004 Sb.)          
Statutární orgán: – ředitel ČHMÚ 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: I  

e-mail: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 
 

2.Zhotovitel:  

FMIB, s.r.o. 

Moravská 758/95, 700 30 Ostrava – Jih - Hrabůvka 

IČ: 25908898 

DIČ:CZ25908898 

Zastoupená: , jednatel společnosti 

e-mail: 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu: 
 
(dále jen zhotovitel) 

 

 
 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU  

 

 

Název díla:  

„Rekonstrukce elektronické protipožární signalizace – N006/20/V00012684“ 

 

1. Smluvní strany se oboustranně dohodly na provedení změny ve Smlouvě o dílo č. 

6/001/2020 (dále jen „Smlouva“) uzavřené dne 8. 7. 2020: 

 

Článek III., odst. 1.: 



      Termín plnění se prodlužuje do 31.12.2021. 

 

 

2.    Zdůvodnění změny termínu plnění: 

 

 V průběhu realizace díla došlo na straně objednatele k opožděnému zahájení 

činností na objektu garáží (rekonstrukce), ve kterých má zhotovitel provést 

rekonstrukci elektronické protipožární signalizace ve smyslu obsahu a znění 

Smlouvy. 

 Jelikož se zahájení prací protáhlo o nezbytné povolení a schválení příslušných 

úřadů, nemůže být ze strany zhotovitele řádně dokončeno plnění této Smlouvy 

z důvodu překážek na straně objednatele a nedojde tak ve stanoveném termínu 

k řádnému dokončení díla a jeho předání objednateli. 

 Jelikož vlivem výše uvedených okolností zbývá k  dokončení 4  ks elektronické 

protipožární signalizace, posouvá se zhotovení a provedení díla o dobu vymezenou 

dodatkem č. 1.  

 Zhotovitel je oprávněn provést fakturaci pouze za již dokončené práce, které byly 

z jeho strany předány a převzaty objednatelem  a na zbývající část vystaví fakturu 

až po dokončení zbývající části díla předmětu Smlouvy.  
 

 

 

III. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

IV. 
ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 

 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy; je vyhotoven ve dvou stejnopisech 

s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 

 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a s účinností, která 

nastává až uveřejněním v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv. 

 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 řádně přečetly, se změnami souhlasí a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne:              V Ostravě dne: 

 

 




